

## Reparatia drumului locale din s. Lunga, r. Floresti (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 425 308,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a drumurilor</b>				
		<b>1.1. Piatra sparta</b>				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	74,350	14,70 0,00	1 092,87 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,700	7 046,54 284,84	181 096,17 7 320,40
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	48,650	2 759,12 321,74	134 231,28 15 652,79
		<b>Total Piatra sparta Inclusiv salariu</b>				<b>316 420,32 22 973,19</b>
		<b>Total Lucrari de reparatie a drumurilor Inclusiv salariu</b>				<b>316 420,32 22 973,19</b>

	Total	lei	316 420,32
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	5 168,97
	Total	100,00 +	321 589,29
	Cheltuieli de regie	7,00 %	22 511,25
	Total	100,00 +	344 100,54
	Beneficiu de deviz	3,00 %	10 323,02
	Total	100,00 +	354 423,56
	TVA	20,00 %	70 884,71

1	2	3	4	5	6	7	
							<b>425 308,27</b>
		<b>Total deviz:</b>					
		<b>Inclusiv salariu</b>					<b>22 973,19</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumului locale din s. Lunga, r. Investitor  
Floresti (varianta alba)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a drumurilor</b>				
		<b>1.1. Piatra sparta</b>				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			14,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	233,32	14,70
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 046,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	233,32	9,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,02
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	175,00	196,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,32
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 759,12
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	265,00	304,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	128,80	38,64
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	159,01	11,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	221,04	473,03
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	75,00	61,65
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	233,32	90,53

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

# Reparatia drumului locale din s. Lunga, r. Floresti (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 425 308,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	271,467	57,66	15 652,79
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	126,958	57,66	7 320,40
<b>Total manopera</b>						<b>22 973,19</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	25,700	150,00	3 855,00
2.	1212121212121	apa	m3	121,625	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,700	265,00	6 810,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	485,730	265,00	128 718,45
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	267,575	265,00	70 907,38
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	94,497	265,00	25 041,70
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	77,100	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>235 333,03</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,876	233,32	4 404,15
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,763	233,32	1 344,62
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	39,990	75,00	2 999,25
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	104,111	221,04	23 012,70
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	69,647	221,04	15 394,77
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,784	175,00	5 037,20
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,631	248,11	1 645,22
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,724	175,00	476,70
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,454	159,01	549,22
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,640	128,80	1 370,43
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,595	128,80	1 879,84
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>58 114,10</b>

Total	lei	316 420,32
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	5 168,97
Total	100,00 +	321 589,29

Cheltuieli de regie	7,00 %	22 511,25
Total	100,00 +	344 100,54
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 323,02
Total	100,00 +	354 423,56
TVA	20,00 %	70 884,71

**Total deviz:** **425 308,27**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)